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311 Kannuksen Riistanhoitoyhdistys Saapunut Suomen Riistakeskuksen alue-

RIISTANHOITOYHDISTYKSEN TOIMIHENKILÖILMOITUS toimistoon  ____/___ _____

Toimintavuosi 2013
Puhelin Puhelin

Lähiosoite Postitoimipaikka koti E-mail matkapuh.
Hallitus
Puheen-
johtaja Mäki-Petäjä Markku Huhtasaarenkatu 12 A 2 69100 KANNUS 06-870524 markkump@kotinet.com 0400-390524

Varajäsen Hovila Mikko Tomujoentie  457 68100 HIMANKA mikko.hovila@kotinet.com 050-3365833
Varapuheen-
johtaja Juha Sämpi Hakalankatu 12 69100 KANNUS juha.sampi@kpedu.fi 044-5234649

Varajäsen Jani Vetoniemi Pertuntie 77 69100 KANNUS jani.vetoniemi@korpelanvoima.fi 044-2930375

Jäsen Koivisto Erkki Puistokuja 5 69100 KANNUS erkki.i.koivisto@gmail.com 044-3745451

Varajäsen Paavola Marko Koulutie 16 69150 ESKOLA marko.t.paavola@gmail.com 050-4009586

Jäsen Roikola Markku Alaviirteentie 34 69100 KANNUS m.roikola@suomi24.fi 050-5679243

Varajäsen Haanpää Paavo Lestinkatu 32 69100 KANNUS helena.haanpaa@elisanet.fi 0500-665997

Jäsen Janne Isohanni Himangantie 52 69100 KANNUS janne.isohanni@kotinet.com 044-5515973

Varajäsen Juha Landin Luhtikuja 4 69100 KANNUS juha.landin@kpedu.fi 044-7250632

Jäsen Ylikangas Pekka Koppelokuja 1 69100 KANNUS pekka.ylikangas@gmail.com 0500-863489

Varajäsen Nybacka Veikko Särkiojantie 246 69100 KANNUS kannussahko@kotinet.com 0440-658440

Jäsen Saarikoski Hannu Polvikoskentie 98 69170 YLI-KANNUS hannu.saarikoski@kotinet.com 050-3433467

Varajäsen Iso-Heiniemi Tapani Toholammintie 444 69170 YLI-KANNUS tapani.isoheiniemi@gmail.com 050-3384826
Maanom.järj.edust.

Jäsen Suikkola Mauri Himangantie 438 69100 KANNUS mauri.suikkola@jippii.fi 050-5622832

Varajäsen Nybacka Vesa Särkiojantie 236 69100 KANNUS 050-0866848

Toimihenkilöt
Toiminnan-
ohjaaja Karppinen Reijo Ratakuja 4 69100 KANNUS 050-5547656 kannus@rhy.riista.fi 050-5547656
Rahaston-
hoitaja Karppinen Reijo Ratakuja 4 69100 KANNUS 050-5547656 050-5547656

Päiväys   16  / 2    2013 Yhdistyksen posti osoitetaan : Karppinen Reijo
Ratakuja 4 69100 KANNUS

(toiminnanohjaaja) puh. 050-5547656
Yhdistyksen toiminnanohjaajan E-mail:  kannus@rhy.riista.fi

Tämä kappale jää yhdistyksen arkistoon

nimi


